
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
 

 DIÁRIO OFICIAL            

   
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

 

LEGISLATIVO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N° 

001/2020 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – 

MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

considerando as informações constantes no Termo de 

Adjudicação da Carta Convite n° 001/2020, que tem por 

objeto Contratação de empresa de engenharia para 

execução de serviços de construção de 10 gabinetes em 

blocos de gesso no prédio da Câmara Municipal de Trizidela 

do Vale – MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da 

presente licitação em favor da empresa EDCOM 

ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita 

no CNPJ n° 18.387.990/0001-28, no valor global de R$ R$ 

42.917,98 (quarenta e dois mil novecentos e dezessete reais 

e noventa e oito centavos). GABINETE DO PRESIDENTE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, 

ESTADO DO MARANHÃO, EM 27 DE NOVEMBRO DE 

2020. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da 

Câmara Municipal.  

 

 

 
 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

EDIÇÃO Nº 766-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEXTA-FEIRA 27 DE NOVEMBRO DE 2020  

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

